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СПИСОК  ПЕДАГОГІЧНИХ  ПРАЦІВНИКІВ  НА  01 ВЕРЕСНЯ 2022 РОКУ 
Назва закладу: Комунальна організація (установа, заклад) «Шосткинський дошкільний навчальний заклад  (ясла-садок) № 9 «Десняночка» 

Шосткинської міської ради Сумської області 

                    Адреса: Сумська область, місто Шостка, вул.Привокзальна, б.15-а 

У ЗДО: на 01.09.2022  -  груп 10, дітей – 151 особа 
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Відзначення 

педагогічних 

працівників 

грамота управління 

освіти і науки; 

Департаменту освіти і 

науки Сумської обл.; 

грамота 

(подяка)МОН; звання 

«Відмінник освіти»; 

інші нагороди; 

рік нагородження 

 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

1. Осадча Марія 

Анатоліївна 

28.04. 1962 2020 рік  

2018 
завідувач Вища., Глухівський 

п/у,  1988 р. 

Початкове 

навчання 

основний  

40 

25.10. 

1984 

Грамота управління освіти і 

науки облдержадміністрації 
(2003), (2011), 

Подяка МОНУ (2015), 

міськвиконкому (2017), 

(2021) 

36 

2. Васильєва Наталія 

Аркадіївна 

18.10. 1959 2019, вища 

категорія 

 

2018 

вихователь 

методист 

Київ. пед інститут 

ім. М. Горького, 
1996 р. 

«Педагогіка і 

психологія» 
(дошкільна) 

основний  

42 

15.08. 

1979 
Грамота управління освіти і 

науки облдержадміністрації 
(2002),  (2010), 

міськвиконкому (2004), 

(2019) 

42 

3. Бабела Наталія 

Євгеніївна 

21.03. 1981 2022, ІІ 

категорія 

- вихователь Вища, Глухівський 

п/у, 2020 р. 

Дошкільна 

освіта 

основний 3 01.09. 2019   

2 

4. Гой Світлана 

Олександрівна 

05.04. 1966 2022, ІІ 

категорія 

 

2016 

вихователь Вища, Глухівський 

п/у, 2020 р. 

Дошкільна 

освіта 

основний  

31 

 

15.02. 

2005 

 

16 

5. Гришкова Ірина 

Олександрівна 

08.01. 1986 2021, ІІ 

категорія 

 

2018 

вихователь Вища, Глухівський 

п/у,  2013р. 

Виховання в 

дошкільних 

закладах 
 

 

 

основний  

9 

21.08. 2013  

8 
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6. 
Деревчук Віра 

Андріївна 

20.03. 1970 
2021, І 

категорія 
2020 

вихователь Вища, Глухівський 

п/у,  2010р. 

Виховання в 

дошкільних 
закладах 

основний 

28 

08.10. 

2001 

 

19 

7. 
Дроздова Лариса 

Михайлівна 

15.04. 1967 
2020, 

спеціаліст 
2019 

вихователь  Сер. спец., 
Путивльське п/у., 

1986 р. 

Дошкільне 
виховання 

основний 

35 

12.10. 
1994 

 

26 

8. Журавель Ольга 

Вікторівна 

26.07. 1968 
2021, 

спеціаліст 

 

2019 

 

музичний 

керівник 

Сер. спец., Сумське 

муз. уч., 1987 р. 

Хорове 

диригування 

основний 

32 

01.06. 

1992 

 

30 

9. 
Зенченко Світлана 

Василівна 

19.10. 1980 2019, І 

категорія 

 

2018 

вихователь Вища, Глухівський 

п/у, 

2005 рік 

Дошкільне 

виховання 

основний 

22 

05.09 

2000 

 

22 

10. Компанець Катерина 

Максимівна 

27.12. 1985 2020, ІІ 

категорія 

 

2019 

практич- 

ний психолог 

Вища, Відкритий 

міжнародний 
університет 

розвитку людини 

«Україна», 2014  р. 

«Психологія» основний 

8 

08.10. 2020  

1 

11. Кеня Надія Вікторівна 13.04. 1975 2020, ІІ 

категорія 

2021 вихователь Вища, Глухівський 

п/у,  2016 р. 

Дошкільна 

освіта 

основний  

5 

03.10. 2016  

5 

12. Кириєнко Оксана 

Іванівна 

11.10. 1972 2022, І 

категорія 

 

2020 
вихователь Глухівський п/у, 

2006 р 

Початкове 

навчання 

основний  

30 

09.09. 

1992 

 

30 

13. 
Марченко Олена 

Іванівна 

19.01. 1972 2020, І 
категорія 

 
2019 

музичний 
керівник 

Вища, 
Глухівський п/і,  

1986р. 

Початкове 
навчання 

основний  
30 

01.09 
1993 

Грамота управління освіти і 
науки облдержадміністрації 

(2003), (2020) 

міськвиконкому (2002) 
29 

14. Мезько Світлана 
Валеріївна 

01.04. 1969 2018, ІІ 
категорія 

2021 вихователь Вища, Глухівський 
п/у,  2016 р. 

Дошкільна 
освіта 

основний  
7 

02.01. 2015  

7 

15. Могила 
Тетяна 

Борисівна 

28.02. 1975 2018, вища 
категорія 

 
2022 

вихователь Глухівський 
педінститут, 1997 р. 

Дошкільне 
виховання 

основний  
22 

01.02. 
2000 

Грамота управління освіти і 

науки облдержадміністрації 

(2008), (2011), (2020) 22 

16. Муртазіна 

Надія 

Володимірівна 

14.01. 1963 2019, вища 

категорія 

 

2018 

вчитель-

логопед 

Вища,Київ. пед. 

нститут, 1989 р. 

«Педагогіка і 

психологія» 

(дошкільна) 

основний  

39/ 

22 

02.09. 

2000 
Грамота міськвиконкому 

(2002), грамота Верховної 

Ради України 
(2017) 

22 

17. Нагорна Тамара 

Семенівна 
06.07. 1968 2018, 

спеціаліст 

 

2021 

вихователь Сер. спец., 

Путивльське п/у., 

1988 р. 

Викладання в 

початкових 

класах 

основний  

30 

07.12. 

1994 

 

28 

18. Новик Ольга 

Леонідівна 

02.04. 1971 2022, І 

категорія 

 

2020 

вихователь Вища, Глухівський 

п/у,  2005 р. 

Дошкільне 

виховання 

основний  

29 

01.04. 

1994 

Грамота управління освіти і 

науки облдержадміністрації 

(2012) 28 

19. Нікіщенко Галина 

Миколаївна 

13.01. 1965 2019, І 

категорія 

 

2018 

вихователь Сумський  

п/університет, 

2008р. 

Практична 

психологія, 

соціальна 
педагогіка 

основний  

39 

01.11. 

1996 

Грамота управління освіти і 

науки облдержадміністрації 

(2021) 26 
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20. Панченко Лариса 

Миколаївна 

23.03. 1970 2019, 

спеціаліст 

 

2018 

вихователь Сер. спец., 

Путивльське п/у., 
1989 р. 

Викладання в 

початкових 
класах 

основний  

32 

31.08. 

1989 

 

33 

21. Парпуренко Ольга  

Дмитрівна 

24.03. 1979 2014, І 

категорія 

 

2021 
вихователь Вища, Глухівський 

п/і, 2001 р. 

Дошкільне 

виховання 

основний  

16 

19.10. 

2007 

 

15 

22. Пестерова Тетяна 
Федорівна 

19.03. 1974 2018, вища 
категорія 

 

2020 
вихователь Вища, Глухівський 

п/у,  2006 р. 
Дошкільне 
виховання 

основний  
30 

29.08. 
1991 

Грамота міськвиконкому 
(2002) 

30 

23. Рогожкіна Олена 

Іванівна 

13.12.1972 2018, ІІ 

категорія 

 

2022 

вихователь Вища, Глухівський 

п/і, 

1998 р. 

Викладання в 

початкових 

класах 

основний  

28 

01.11. 

1995 

 

26 

24. Чмих Наталія 
Василівна 

10.12.1982 2020, І 
категорія 

 
2017 

вихователь Вища, Сумський п/у 
ім. А.С. Макаренка, 

2013р. 

Дефектологія основний  
14/8 

15.11. 
2010 

 

11 

25. Шалда Оксана 
Олександрівна 

13.06.1979 2019, І 
категорія 

 

2017 
вихователь Вища, Глухівський 

п/у,  2009 р. 
Дошкільне 
виховання 

основний  
14 

01.12. 
2007 

 

14 

26. Швабська Тетяна 
Миколаївна 

14.08.1981 2019, І 
категорія 

 

 
2017 

 

Вчитель-
дефекто 

лог 

Вища, Сумський п/у, 
2006р. 

Дефектологія основний  
16/7 

05.12. 
2005 

 

16 

27. Шуда Оксана 

Вікторівна 

28.11.1968 2021, вища 

категорія 

 

2021 
Вчитель-

логопед 

Вища, Сумський п/у, 

2006р. 

Дефектологія основний 31/14 10. 09. 

2007 

 

14 

 
 

Завідувач ____________/М.А. Осадча/ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


